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 ZAINTERESOWANI
Dotyczy: 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
NA DOSTAWY RÓŻNYCH PRODUKTÓW LECZNICZYCH, 

ŻYWNOŚCI SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO 

ORAZ STERYLNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH 

znak sprawy WSzSL/FZ-81/24
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r., Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 4
Pytania do wzoru umowy:

Pytanie nr 8
Do §5 ust. 6 wzoru umowy: Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne przedłużenie terminu realizacji umowy następowało będzie za obopólną zgodą stron wyrażoną w formie aneksu.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że zmiana wynikająca z §5 ust. 6 wzoru umowy będzie dokonywana za obopólną zgodą stron wyrażoną w formie aneksu.

Pytanie nr 9
Do §5a ust. 1-8 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §5 ust. 1-8 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia treść zapisów umownych bez zmian.
Pytanie nr 10
Do §5A ust.5 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podniesienie maksymalnego poziomu wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza do łącznie 15% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w umowie? Wyjaśniamy, że możliwość taka została przewidziana w art. 48 ust. 1 zdanie wspólne in fine ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. z 2022 r. poz. 2185).

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia treść zapisów umownych bez zmian.
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